
 

 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2  
ZE DNE 5. 4. 2022 

NÁZEV ZAKÁZKY 

STŘÍKAČKY LAVÁŽNÍ STERILNÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/4/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1523/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000360 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9583.html 

ODKAZ VVZ: ----------------- 

ODKAZ TED: ----------------- 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, PSČ 339 01 Klatovy II IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA - předseda představenstva 
MUDr. Jiří Zeithaml – člen představenstva 

KONTAKTNÍ OSOBA: Jiří Zedník 

E-MAIL: jiri.zednik@nemocnicepk.cz  

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz  

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 

zakázce. 

Dne 4. 4. 2022 byla prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK doručena žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace jednoho z potencionálních dodavatelů, na které zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1:  

Dobrý den, chci se zeptat, zda je určen nějaký limit, objem (prodané množství, hodnota), který je potřeba 
splnit a uvést v rámci významných zakázek. 
Děkuji. 
 
Odpověď zadavatele:  

Zadavatel uvedl své požadavky ve Výzvě pro podání nabídek v čl. 3.3 Technická kvalifikace a to:  
Technickou kvalifikaci prokáže dodavatel, který předloží: 
a) Seznam významných dodávek  
Rozsah: min. 2 významné dodávky poskytnuté za poslední 3 roky před zahájením poptávkového řízení;  
Předmětem referenčních zakázek jsou dodávky dle předmětu plnění VZ. 
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit skutečnosti uvedené v Seznamu referenčních zakázek u kontaktní osoby 
objednatele 

mailto:jiri.zednik@nemocnicepk.cz
mailto:renata.janouskova@cnpk.cz


 

 
 

 

 

Zadavatel nestanovil výši (limit, objem) významné služby předkládané dodavatelem k prokázání technické 
kvalifikace. 
 

Vzhledem k výše uvedenému vysvětlení zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro 

podání nabídek byla stanovena do 11. 4. 2022 do 10:00 hodin.  

 

 

V Plzni dne 5. 4. 2022       

 

 

 

 

                                     

-------------------------------------------------------- 

Mgr. Renata Janoušková 

administrátor 

Centrální nákup, příspěvková organizace  

v zastoupení zadavatele 

 

 


		2022-04-05T06:12:47+0200
	Mgr. Renata Janoušková




